
 

                              

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок друга сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

20  червня  2024 року 

Про передачу земельних ділянок 

громадянам у власність  

 

Розглянувши звернення громадян, керуючись ст. 12, 83, 122 Земельного 

кодексу України, статтями 19, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», 

статтями 16, 25, 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

міська рада вирішила:  

 

  1. Відповідно до поданих заяв та технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати 

безоплатно у власність громадян земельні ділянки, на яких розташовані 

об’єкти нерухомого майна, а також передані їм у користування до набрання 

чинності Земельним кодексом України, за цільовим призначенням: 

 1.1. Для  будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських    

будівель і споруд  (присадибна ділянка): 

- Коваленку Віктору Миколайовичу  земельну ділянку за адресою:                  

м. Лубни, вул. Василя  Симоненка, 51,   площею 0,0618 га, кадастровий 

номер 5310700000:07:081:0024; 

- Якимцю Костянтину Васильовичу  земельну ділянку за адресою:                   

м. Лубни, вул. Залізнична, 51,   площею 0,0493 га, кадастровий номер 

5310700000:04:049:0047; 

- Реві Івану Петровичу  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, вул. 

Новоселецька, 49, площею 0,0835 га, кадастровий номер 

5310700000:03:105:0024; 

- Моренку Сергію  Григоровичу  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, 

вул.  Злуки, 31, площею 0,1000 га, кадастровий номер 

5310700000:07:097:0036; 

- Криворогу Ігорю Анатолійовичу  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, 

вул. Круглицька, 30, площею 0,1000 га, кадастровий номер 

5310700000:01:028:0006; 

-  Желтовій  Лесі  Олександрівні   земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, 

2 туп. вул. Круглицької, 7,  площею 0,1000 га, кадастровий номер 

5310700000:01:002:0011; 



- Макаровій  Риммі  Мартинівні   земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, 

вул. Короленка, 108-А,  площею 0,0600 га, кадастровий номер 

5310700000:07:003:0040; 

- Уваровій Наталії Миколаївні  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни,  

вул. Максима Халявицького, 24, площею 0,1000 га, кадастровий номер 

5310700000:06:031:0059 

- Копичко Світлані Володимирівні земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Засулля, вул. Молодіжна, 118, площею 0,0460 га, 

кадастровий номер 5322886601:01:002:0638; 

- Сошко Ользі Олексіївні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Матяшівка, вул. Прифермівська, 1, площею 0,2500 га, кадастровий 

номер 5322885305:05:004:0058; 

- Горбуну Володимиру Григоровичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Оріхівка, вул. 1 Травня, 10, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322885301:01:002:0043; 

- Гончаренко Олені Петрівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Халепці, вул. Лісова, 9, площею 0,25 га, кадастровий номер 

5322883204:04:002:0042; 

- Бриленко Надії Степанівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Ісківці, вул. Конституції, 50, площею 0,2000 га, кадастровий номер 

5322882701:01:002:0135; 

- Цюркало Катерині Василівні земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Оріхівка, вул. Учительська, 11, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322885301:01:004:2126; 

- Хижняку Федору Миколайовичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Пишне, вул. Київська, 27, площею 0,2500 га, кадастровий 

номер 5322885102:02:001:0048; 

- Назаренко Ніні Іванівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Назарівка, вул. Новоселівка, 15А, площею 0,2500 га, кадастровий 

номер 5322888902:02:001:0082. 

1.2. Для ведення особистого селянського господарства: 

- Хруленко Олені Василівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Оріхівка, площею 0,1500 га, кадастровий номер 

5322885301:01:001:0029; 

- Михайловій Любові Миколаївні земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Оріхівка, площею 0,2100 га, кадастровий номер 

5322885301:01:003:0095; 

- Тур Тамарі Григорівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Оріхівка, площею 0,3500 га, кадастровий номер 

5322885301:01:003:0094; 

- Власенку Олександру Авходіновичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Оріхівка, площею 0,1400 га, кадастровий номер 

5322885301:01:001:0030. 

1.3. Для будівництва індивідуальних гаражів: 



- Гащанському Володимиру Анатолійовичу земельну ділянку за 

адресою: Лубенський район, с. Засулля, вул. Засульська, 30А, гараж №49, 

площею 0,0025 га, кадастровий номер 5322886601:01:003:0881. 

1.4. Відповідно до ст. 89 Земельного кодексу України, поданих заяв та 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості), надати безоплатно у спільну сумісну 

власність: 

- Кочубею Івану Дмитровичу, Кочубей Єві Вікторівні земельну 

ділянку за адресою: Лубенський район, с. Оріхівка, вул. Кільцева, 3, площею 

0,2072 га, кадастровий номер 5322885301:01:003:0093, за цільовим 

призначенням – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

-  

 

 

 

Лубенський міський  голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО 


